
   Autoriteti Kontraktor:  Bashkia  Durres

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Rikonstruksion bulevardit kryesor Dyrrah 124,157,000 114,228,060 1/14/2011  Procedur e hapur
EURONDERTIM

I  2000

2 Blerje Buke. 3,108,000 2,889,700 2/7/2011  Procedur e hapur DOGEL

3 Blerje materiale pastrimi dhe detergjente 3,882,922 3,869,430 2/10/2011  Procedur e hapur DIMEX

4 Blerje agregat 10,000,000 9,470,000 2/23/2011  Procedur e hapur R &R GROUP

5
Blerje paisje orendi per kopshtin e 
femijeve ”1 Maji ” 1,166,000 1,136,500 2/28/2011  Procedur e hapur M.LEZHA 

6 Ndertim rotondash ne qytet 7,487,900 7,159,767  02/03/2011  Procedur e hapur EVEREST
7 Blerje ushqimesh (me lote) 37,867,300 29,375,961 5/2/2011  Procedur e hapur LEL
8 Blerje : Gaz per sobe gatimi 2,806,000 2,166,923 5/30/2011  Procedur e hapur SIAL

9
Rikonstruksion i rruges Dogana e 
Tokes(Shkozet) – Frigorifer (Plazh) 50,480,000 32,806,546 6/13/2011  Procedur e hapur GURI NDERTIM 

10
Rikonstruksion i kuartallit lagja 16 (faza 
II) 22,797,000 15,453,461 6/22/2011  Procedur e hapur A.L - ASFALT

11
Rikonstruksion i rruges “Belisar” ne 
lagjen nr.8 8,295,000 5,058,501 6/27/2011  Procedur e hapur KOMBEAS

12
Rikonstruksion dhe shtese te shkolles 9 
vjecare "I.Ferra" 18,342,000 12,658,833 7/11/2011  Procedur e hapur

RAJLI 
NDERTIM

13 Blerje dru zjarri per Q.E.A 3,150,000 2,160,000 10/24/2011  Procedur e hapur M.B.KURTI

14 Blerje kancelari dhe tonera 2,913,367 2,780,215 11/30/2011  Procedur e hapur ALFA SUPPLIES

15
Blerje mikrobuzi per shkollen me 
prapambetje te lehta mendore 1,600,000 1,490,000 12/1/2011  Procedur e hapur R & R GROUOP

16 Blerje paisje per çerdhen e re ne Shkozet 5,470,000 4,894,180 12/9/2011  Procedur e hapur Ne proces

17
Blerje uniforma dhe veshje te tjera 
speciale per Policine Bashkiake 654,000 12/26/2011  Procedur e hapur ANULLUAR 
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